

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 2024011 J_URO_Rekonstrukce odd. 68			
Zadavatel	Fakultní nemocnice U svaté Anny v Brně s.p.o. Pekařská 664/53 602 00 BRNO		IČO: 00159816 DIČ: CZ00159816
Zhotovitel:	WELLCO Brno s.r.o. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 253 37 009 DIČ: CZ25337009	
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	906 249,98	493 696,96	1 399 946,94
PSV	131 351,67	3 004 682,13	3 136 033,80
MON	4 297 480,72	4 785 866,48	9 083 347,20
Vedlejší náklady	19 000,00	155 000,00	174 000,00
Ostatní náklady	59 500,00	14 000,00	73 500,00
Celkem	5 413 582,37	8 453 245,57	13 866 827,94
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	19 829 338,69 CZK	
Základní DPH	21 %	4 164 161,12 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		23 993 499,81 CZK	
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Budova J	0,00	19 829 338,69	4 164 161,12	23 993 499,81	
01	Stavební práce	0,00	7 565 884,19	1 588 835,68	9 154 719,87	38,2
02	Medicínské plyny	0,00	1 082 776,40	227 383,04	1 310 159,44	5,5
03	Slaboproud	0,00	3 730 827,50	783 473,78	4 514 301,28	18,8
04	EPS + domácí rozhlas	0,00	1 211 257,90	254 364,16	1 465 622,06	6,1
05	ZTI	0,00	2 256 355,90	473 834,74	2 730 190,64	11,4
06	ÚT	0,00	676 251,40	142 012,79	818 264,19	3,4
07	Vzduchotechnika	0,00	698 962,60	146 782,15	845 744,75	3,5
08	Elektromontáže - silnoproud	0,00	2 359 522,80	495 499,79	2 855 022,59	11,9
09	ON+VN	0,00	247 500,00	51 975,00	299 475,00	1,2
Celkem za stavbu		0,00	19 829 338,69	4 164 161,12	23 993 499,81	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	107 401,54	44 027,64	151 429,18	1,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV	659 965,46	281 636,56	941 602,02	6,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	0,0
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV	42 474,98	3 556,72	46 031,70	0,3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	2 559,51	3 809,76	6 369,27	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	5 687,83	16 962,38	22 650,21	0,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	41 305,95	24 214,05	65 520,00	0,5
64	Výplně otvorů	HSV	0,00	0,00	0,00	0,0

94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	0,00	0,00	0,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	0,00	0,00	0,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	0,00	0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	0,00	0,00	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV	0,00	0,00	0,00	0,0
713	Izolace tepelné	PSV	131 351,67	72 074,83	203 426,50	1,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	853 407,70	853 407,70	6,2
722	Vnitřní vodovod	PSV	0,00	816 155,80	816 155,80	5,9
725	Zařizovací předměty	PSV	0,00	586 792,40	586 792,40	4,2
735	Otopná tělesa	PSV	0,00	676 251,40	676 251,40	4,9
764	Konstrukce klempířské	PSV	0,00	0,00	0,00	0,0
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV	0,00	0,00	0,00	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV	0,00	0,00	0,00	0,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	0,00	0,00	0,00	0,0
776	Podlahy povlakové	PSV	0,00	0,00	0,00	0,0
781	Obklady keramické	PSV	0,00	0,00	0,00	0,0
784	Malby	PSV	0,00	0,00	0,00	0,0
785	Tapety	PSV	0,00	0,00	0,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON	3 547 749,95	3 753 858,25	7 301 608,20	52,7
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON	0,00	698 962,60	698 962,60	5,0

M39	Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení	MON	749 730,77	333 045,63	1 082 776,40	7,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	46 854,71	119 489,85	166 344,56	1,2
VN	Vedlejší náklady	VN	19 000,00	155 000,00	174 000,00	1,3
ON	Ostatní náklady	ON	59 500,00	14 000,00	73 500,00	0,5
Cena celkem			5 413 582,37	8 453 245,57	13 866 827,94	100,0

Položkový soupis prací a dodávek																		
S:	2024011	J_URO_Rekonstrukce odd. 68																
O:	01	Budova J																
R:	01	Stavební práce																
Celkem		7 565 884,19																
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
Díl. 3		Stěny a kompletní konstrukce																
1	311231116R00	Zdivo nosné z cihel a hrubavé pátových pod omítkou z cihel pátých, 200x140x65 mm, P 15, na maltu MC 15. Pevná zátěž pátový funkce: cihla pát, d = 290 mm, s = 140 mm, v = 65 mm, b = 20,0 mm	m3	5,47000	9 148,00	50 169,56	3 388,60	18 536,13	1 759,31	9 623,43	21,00	14 335,38	1,87794	10,27000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatčení do 1,5 kPa.																
		Zdivo CP P 15 MC P 10: 2,34	2,34000															
		Zdivo CP P 10 MVC P8: 2,41	2,41000															
		ZDVO CP na MC 8: 680 - 0,72	0,72000															
2	311231129R00	Zdivo nosné z cihel a hrubavé pátových pod omítkou z cihel pátých, 200x140x65 mm, P 25, na maltu MC 15. Pevná zátěž pátový funkce: cihla pát, d = 290 mm, s = 140 mm, v = 65 mm, b = 30,0 mm	m3	1,30000	9 056,70	7 873,71	4 297,39	5 586,61	1 759,31	2 287,10	21,00	9 527,19	1,90660	2,48000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatčení do 1,5 kPa.																
		Zdivo CP P20 MVC P20: 1,3	1,30000															
3	311321411R00	Bežnou nadstávkových až děkový římsy C 25/30	m3	3,32000	3 566,50	11 847,42	3 917,60	10 016,50	550,68	1 628,92	21,00	14 335,38	2 527,67	8,39000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		nosných, výškových, obkladových, podlah, stěnových, pátových apod. (bez výřadu), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatčení 1,5 kPa.																
		Zs C25/30, XC1 - 3,32	3,32000															
4	311351101R00	Bežná nadstávkových až jednovrstevné zdivo	m2	4,16200	1 045,20	4 339,67	585,98	2 432,09	459,22	1 006,68	21,00	5 251,05	0,04004	0,17000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		oválné nebo čtveré (podrobně), potýrané přímo nebo zatměné nadstávkových až nosných, výškových, obkladových, podlah, stěnových, pátových apod. ve vnitřních prostorách, ve vnitřních nebo napadových jasných, vlnách, šachtách, včetně příslušných vln.																
		0,8% 19	4,16200															
5	311351102R00	Bežná nadstávkových až jednovrstevné odstavění	m2	4,16200	257,40	1 068,72	0,00	257,40	1 068,72	21,00	1 261,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	
		oválné nebo čtveré (podrobně), potýrané přímo nebo zatměné nadstávkových až nosných, výškových, obkladových, podlah, stěnových, pátových apod. ve vnitřních prostorách, ve vnitřních nebo napadových jasných, vlnách, šachtách, včetně příslušných vln.																
		Odstav na m. potrubí potrubí 4 - 4, 16200	4,16200															
6	311361821R00	Výhled nadstávkových až z betonářské směsi 10 505/F1. Výhled ocelové betonářské - tyč, oprava, stříhání, chlazení, povrch: betonový: značka: B500B (1.0439); h = 12,0 mm	t	0,16215	45 832,80	7 431,79	32 687,20	5 300,24	13 145,53	2 131,55	21,00	8 992,47	1,02110	0,17000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		včetně desekových prvků																
		12 mm:																
		3170,75 m: 0,02066	0,02066															
		6"16,2 m: 0,01438	0,01438															
		6"16,2 m: 0,01438	0,01438															
		6"16,2 m: 0,01438	0,01438															
		6"16,2 m: 0,01438	0,01438															
		6"16,2 m: 0,01438	0,01438															
		8 mm:																
		19"1,743 m: 0,013047	0,01305															
		19"1,743 m: 0,013047	0,01305															
		19"1,743 m: 0,013047	0,01305															
		19"2,043 m: 0,015292	0,01529															
		19"2,023 m: 0,015143	0,01514															
7	311941112R00	Připravení zálohových stěn na konstrukci rozšíření	m	48,40000	170,40	8 247,36	82,30	3 015,32	108,10	5 232,04	21,00	9 979,31	0,00210	0,10000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		rozšíření kolono ve směru nového zdiva (4 km směry)																
		Včetně dodávek betonu a opěrného materiálu.																
		Kolevni rozšíření zálohových stěn, 2 NP																
		Přidržovací: 4"3,6+2"2,6+2"2,6+4"5,2+2"1,4	48,40000															
8	317941121R12	Odstavění ocelových válcových nosníků na zdivo včetně dodávek profilu L, výšky 100 mm, Tyč ocelová válcovaná za tepla příloží: L: značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 4,5 mm; L: 5,8 mm	t	0,05254	38 188,80	2 008,44	27 127,85	1 425,30	11 060,95	581,14	21,00	2 427,79	1,09564	0,08000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		profilu L: nebo I: nebo L: nebo L: nebo L:																
		IPN 100 d: 1,2 (4") - 0,04032	0,04033															
		IPN 100 d: 1,5 (4") - 0,01251	0,01251															
9	317941125R13	Odstavění ocelových válcových nosníků na zdivo včetně dodávek profilu L, výšky 260 mm, Tyč ocelová válcovaná za tepla příloží: L: značka: S235JR (1.0038); h = 260 mm; b = 90 mm; s = 10,0 mm; L: 14,0 mm	t	0,55882	37 377,80	20 879,87	27 877,01	15 675,08	9 500,59	5 307,22	21,00	23 264,64	1,09221	0,61000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		profilu L: nebo I: nebo L: nebo L: nebo L:																
		IPN 260 d: 3,3 (4") - 0,55824	0,55882															
10	317943131R15	Dodání a osazení válcových nosníků do připravených otvorů profilu 200, Tyč ocelová válcovaná za tepla příloží: L: značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 90 mm; s = 7,3 mm; L: 11,3 mm	t	1,64112	36 301,20	59 574,83	27 733,37	45 513,79	8 567,83	14 060,84	21,00	72 085,30	1,09000	1,79000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		bez zajištění hlav, s naličením nosníků na požadovaný rozměr.																
		IPN 200 d: 1,5 (4") - 0,1579	0,15789															
		IPN 200 d: 1,95 (4") - 1,25264	1,25264															
		IPN 200 d: 2,4 (4") - 0,25248	0,25248															
Díl. 342		Stěny a příčky montované lehké																
11	342261211R11	Příčky z desek sádkartonových dřevě opátlé, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky opátlé tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, potěra odstupní E1 B0, deska sádkartonová stavěcí, A: s = 12,5 mm	m2	32,06000	1 318,20	42 261,49	685,95	21 338,82	652,61	20 922,68	21,00	51 136,40	0,04244	1,36000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Zřízení nosné konstrukce příčky, včetně tepelné izolace B, do 5 cm, montáž desek, trefení spár G2 a oprava rohu. Včetně dodávek materiálů.																
		SDK příčka desky WHITE 100mm: 25,44	25,44000															
		SDK příčka desky WHITE 100mm: 6,62	6,62000															
12	342261213R12	Příčky z desek sádkartonových dřevě opátlé, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky opátlé tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, potěra odstupní E1 B0, deska sádkartonová stavěcí, A: s = 12,5 mm	m2	186,87000	1 567,80	292 961,23	892,02	166 513,37	675,78	126 147,85	21,00	354 120,09	0,05083	9,49000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Zřízení nosné konstrukce příčky, včetně tepelné izolace B, do 5 cm, montáž desek, trefení spár G2 a oprava rohu. Včetně dodávek materiálů.																
		SDK příčka desky 2"CF 150 mm: 186,67	186,67000															
13	342263420R00	Upravení, doplnění práce a přípravy pro sádkartonové a sádkartonové příčky doplnění práce desek nosných konstrukce příčky, včetně tepelné izolace B, do 5 cm, montáž desek, trefení spár G2 a oprava rohu. Včetně dodávek materiálů.	kus	2,00000	528,10	1 056,20	11,90	23,80	516,20	1 032,40	21,00	1 278,00	0,00024	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Včetně výpočtového návrhu a osazení dílů a dřevy a prodloužení.																
		2	2,00000															
14	342263420R00	Příčky ze syntetických cement desek potažené tkaninou ze sklet vláken pčřka z dvojčtu kovovou síť tloušťky 150 mm, desky potažené, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, potěra odstupní E1 B0, deska sádkartonová stavěcí, A: s = 12,5 mm	m2	29,75000	3 841,50	114 284,63	3 178,73	94 567,22	662,77	19 717,41	21,00	138 284,40	0,05415	1,81000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		SDK příčka desky AQUA 125 mm: 29,75	29,75000															
15	342263231R12	Příčky ze syntetických cement desek potažené tkaninou ze sklet vláken pčřka z dvojčtu kovovou síť tloušťky 150 mm, desky potažené, desky 12,5 mm, s neresatí izolací 80 mm, o odstupné tloušťky 40 kg/m3	m2	99,82000	3 919,50	391 244,49	3 243,72	323 788,13	675,78	67 456,38	21,00	473 405,63	0,05034	5,52000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		SDK příčka desky AQUA 150 mm: 99,82	99,82000															
16	342263420R00	Příčky ze syntetických cement desek potažené tkaninou ze sklet vláken vlny skleně přezávané tkaninou 150 mm, desky potažené, tloušťky 12,5 mm, s neresatí izolací 80 mm, bez izolace.	m2	8,73000	1 509,30	13 176,19	1 021,22	8 915,25	480,08	4 260,94	21,00	15 943,19	0,01835	0,13000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		SDK příčka desky Aqua media 63: 8,78	8,78000															
		Sd 11 - opátlé nádivky stěpavce et: rozvodů v chodě (0,3+0,6)7,3	2,87000															
17	347016112R00	Přidávání opátlé sádkartonové desky vlnitý desek bez izolace, 16 nosná odstupní konstrukce CW 60, jednoduchá opátlá, desky potažené, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, deska sádkartonová stavěcí, A: s = 12,5 mm	m2	26,53000	604,50	16 037,39	234,62	6 224,47	369,85	9 812,92	21,00	19 405,24	0,01338	0,35000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		- neresatí opravy desek na příloží rohu																
		- opravy rohu, koutů a hran konstrukcí za sádkartonu																

- standardního řešení Q2, to je: základní řešení Q1+ dodatčné řešení (řešení nájemno) a případné přetoučení. SKK předložena jednotavně opatření - 26,53																		
18	156428113.AR	Zastřešení sprchová Křídová SKOK 900 x 1800 mm, sklo	kus	12,00000	2 430,00	29 160,00	0,00	2 430,00	29 160,00	21,00	35 290,86	0,01600	0,10000	0,00000	0,00000	Mastri	RTS 24/ II	
Sst 1 - zastřešení skleněná, 4 Zls :																		
12																		
12,00000																		
19	8PRZAVBYT	Chytavatelí ančový závěs s vodící tyčí, D=46, vř. příslušenství		2,00000	1 560,00	3 120,00	0,00	1 560,00	3 120,00	21,00	3 775,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Mastri	Indv	
Inč. - nymatovaný závěs, Ø 30, tyč nerez, Ø 1800, DN 25																		
2																		
2,00000																		
20	1JN TRVZ SKK	Uhrnovací traversa pro zastřešení do 1,5 Mtm-dávký stěny D=4		44,00000	390,00	17 160,00	360,00	17 160,00	0,00	21,00	20 763,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Mastri	Indv	
44																		
44,00000																		
21	1536026AR	Čtyřka reznací podtlak slavností otvoru, funkce protipádání, kouřodivé, šířka = 700 mm, výška = 700 mm, materiál: kov, podtlak Křídle 1, podtlak odbočení E, L 30	kus	2,00000	10 717,20	21 434,40	10 717,20	21 434,40	0,00	21,00	25 935,62	0,01500	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II	
2																		
2,00000																		
Díl. 4																		
Vodorovné konstrukce																		
46 031,79																		
42 474,98																		
3 566,72																		
55 698,36																		
0,64000																		
0,00000																		
22	41132425FRD	Průhledná stěpa odizolované (přesazení) z nosových trapézových plechů podtlakových, šířka 50 mm, tloušťka 0,8 mm	m2	60,84020	756,80	46 031,70	606,14	42 474,98	58,46	3 566,72	21,00	55 698,36	0,01000	0,64000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
elektroizolace podtlaku, bez podtlakové konstrukce, s osazením na suchu na zdech do přlpravených ozubů, posř. na rovných zdech, trámech, průvlakách, nebo do travce, bez opravy povrchu plechu, s pomocným nádelem.																		
Rozměry trapézové plechy, součtář kee podtlak 2. NP :																		
2,674 544																		
2,674 313																		
2,672 466																		
2,774 565																		
1,471 866																		
2,65440																		
Díl. 416																		
Podtlaky a mezistřev montované lehké																		
161 931,04																		
67 893,05																		
94 037,99																		
195 936,56																		
2,87000																		
0,00000																		
23	342264031RT2	Podtlaky na kovové konstrukci opatřené deskami sádkoaktonovým nosná konstrukce z profilu CD s přírmy uchytením 1x deska, tloušťka 12,5 mm, protipádání, bez izolace, Deska sádkoaktonová akustická, protipádání F, D, E 1 x 12,5 mm	m2	181,23000	804,20	145 745,17	323,15	88 566,10	481,03	87 177,07	21,00	176 351,66	0,01352	2,40000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
CD s přírmy uchytením 1x deska, tloušťka 12,5 mm, protipádání, bez izolace, Deska sádkoaktonová akustická, protipádání F, D, E 1 x 12,5 mm																		
SKK podtlak protipádání 15 mm, obou stran																		
181,23000																		
24	342264031RT2	Podtlaky na kovové konstrukci opatřené deskami sádkoaktonovým nosná konstrukce z profilu CD s přírmy uchytením 1x deska, tloušťka 12,5 mm, protipádání, bez izolace, Deska sádkoaktonová akustická, protipádání F, D, E 1 x 12,5 mm	m2	7,50000	804,20	6 369,26	323,15	2 559,51	481,03	3 809,76	21,00	7 706,80	0,01352	0,11000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
CD s přírmy uchytením 1x deska, tloušťka 12,5 mm, protipádání, bez izolace, Deska sádkoaktonová akustická, protipádání F, D, E 1 x 12,5 mm																		
SKK podtlak protipádání 20 mm, obou stran																		
7,50000																		
25	342264031RT2	Přisady k podtlakům sádkoaktonovým přisady k podtlakům sádkoaktonovým za tloušťku desek 15 mm, Deska sádkoaktonová akustická, protipádání F, D, E 1 x 12,5 mm	m2	181,23000	90,50	9 152,12	34,64	6 277,81	15,86	2 874,31	21,00	11 074,07	0,00151	0,27000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
15 mm, Deska sádkoaktonová akustická, protipádání F, D, E 1 x 12,5 mm																		
Odkaz na m. - podtlak podtlak 23 - 181,23000																		
181,23000																		
26	342264032RT2	Přisady k podtlakům sádkoaktonovým přisady k podtlakům sádkoaktonovým za tloušťku desek 18 mm, Deska sádkoaktonová akustická, protipádání F, D, E 1 x 12,5 mm	m2	7,50000	83,90	864,49	61,57	487,63	22,33	176,85	21,00	804,03	0,00444	0,04000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
18 mm, Deska sádkoaktonová akustická, protipádání F, D, E 1 x 12,5 mm																		
Odkaz na m. - podtlak podtlak 24 - 7,50000																		
7,50000																		
Díl. 6																		
Úpravy povrchu, podlahy																		
27 622,29																		
7 732,67																		
19 889,61																		
33 422,97																		
1,13000																		
0,00000																		
27	601014193RT2	Omlitka stěpa s podtlakem z hotových směrů doplnění práce podtlakem náter stěpa podtlakem omlitka, tloušťka omlitka typ: penetrovací	m2	7,71800	61,00	470,86	22,46	173,37	38,54	297,49	21,00	568,74	0,00027	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
penetrovací omlitka, tloušťka omlitka typ: penetrovací																		
po jednotlivých vrstvách																		
Penetrovací náter opravovaných omlitka stěpa :																		
Odkaz na m. - podtlak podtlak 30 - 25,73000*0,3																		
7,71800																		
28	602012131RT1	Omlitka stěpa z hotových směrů jednovrstevná, výhledově omlitka, tloušťka stěpa 5 mm,	m2	123,30000	183,70	22 605,21	48,13	5 687,83	137,67	16 962,38	21,00	27 406,75	0,00000	1,11000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
5 mm, tloušťka stěpa 5 mm,																		
po jednotlivých vrstvách																		
vyrovnaní podtlaku podtlak, rovnostnatost 3-4																		
Odkaz na m. - podtlak podtlak 164 - 123,30000																		
123,30000																		
29	602022191RT2	Náter penetrovací, korozní, s granulátem	m2	60,86700	55,90	4 901,12	20,30	1 871,47	32,60	2 620,74	21,00	5 446,48	0,00023	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Penetrovací náter opravovaných omlitka stěpa :																		
Odkaz na m. - podtlak podtlak 32 - 208,80000*0,3																		
80,66700																		
Díl. 61																		
Úpravy povrchu vnější																		
338 779,97																		
199 966,39																		
417 813,67																		
409 920,76																		
9,23000																		
0,00000																		
30	61142131RT2	Oprava vnějších vodorovných omlitka stěpa sádkoaktonových roviněch tloušťkových a kleněv z tloušťkových opravovaných plechy plus 10 do 30 %, tloušťkových	m2	25,73000	130,70	3 364,20	27,70	172,72	130,20	3 241,98	21,00	4 785,19	0,01961	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II	
Vnější povrchové pracovníce tloušťka o výšce podtlak do 1900 mm a pro zastřešení do 1,5 Mtm																		
25,73																		
25,73000																		
31	61142131RT2	Oprava vnějších vodorovných omlitka stěpa sádkoaktonových roviněch tloušťkových a kleněv z tloušťkových opravovaných plechy plus 10 do 30 %, tloušťkových	m2	25,73000	280,40	7 214,69	88,49	2 276,83	191,91	4 937,84	21,00	8 729,77	0,01029	0,31000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
Vnější povrchové pracovníce tloušťka o výšce podtlak do 1900 mm a pro zastřešení do 1,5 Mtm																		
Odkaz na m. - podtlak podtlak 30 - 25,73000																		
25,73000																		
32	61242131RT2	Oprava vnějších vodorovných omlitka stěp v mezibní opravované plechy plus 10 do 30 %, tloušťkových	m2	268,80000	128,30	34 498,59	26,17	7 036,85	102,13	27 461,74	21,00	41 743,29	0,01554	4,18000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
Vnější povrchové pracovníce tloušťka o výšce podtlak do 1900 mm a pro zastřešení do 1,5 Mtm																		
27,05																		
37 05000																		
257,57																		
257,57000																		
celkový stěpa - 25,73																		
-25,73000																		
33	61242131RT2	Oprava vnějších vodorovných omlitka stěp v mezibní opravované plechy plus 10 do 30 %, tloušťkových	m2	268,80000	194,60	52 325,99	28,53	7 671,43	160,07	44 654,56	21,00	63 314,04	0,01574	4,23000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
Vnější povrchové pracovníce tloušťka o výšce podtlak do 1900 mm a pro zastřešení do 1,5 Mtm																		
Odkaz na m. - podtlak podtlak 32 - 268,80000																		
268,80000																		
34	OCROHERN2	Litka s ochrannou nití nerez D=46	bm	11,00000	546,00	6 006,00	546,00	6 006,00	0,00	21,00	7 287,28	0,08125	0,01000	0,00000	0,00000	Mastri	Indv	
Litka Ø50x91 - 11																		
11,00000																		
35	OCROHERBL2	Litka s ochrannou nití plast D=46	bm	54,00000	390,00	21 060,00	390,00	21 060,00	0,00	21,00	25 482,60	0,00015	0,01000	0,00000	0,00000	Mastri	Indv	
Litka Ø50x 54																		
54,00000																		
36	PABDOCHRT50	Ochranný zábr na stěpa - 1500 mm	m	105,00000	624,00	65 520,00	393,30	41 305,95	230,61	24 214,05	21,00	79 279,20	0,00025	0,00000	0,00000	0,00000	Mastri	Indv
105																		
105,00000																		
37	PABDOCHRT50	Ochranný zábr na stěpa - 200 mm	m	90,00000	702,00	63 180,00	466,80	42 012,00	235,20	21 168,00	21,00	76 447,80	0,00028	0,00000	0,00000	0,00000	Mastri	Indv
50																		
90,00000																		
38	PABDOCHRT50	Ochranný zábr na stěpa - 300 mm	m	90,00000	780,00	70 200,00	534,00	48 064,50	245,95	22 135,50	21,00	84 942,00	0,00030	0,00000	0,00000	0,00000	Mastri	Indv
50																		
90,00000																		
39	SMLP	Značení mlati		60,00000	78,00	3 900,00	78,00	3 900,00	0,00	21,00	4 719,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Mastri	Indv	
Rst1 - posř. na podtlakové 50																		
50,00000																		
40	ZRCA	Zdvadč 4 m x 60 0,7 m2, D=46, vř. příslušenství		14,00000	780,00	10 920,00	790,00	10 920,00	0,00	21,00	13 213,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Mastri	Indv	
Hřt - šroubová trasa, bez trasy, 1100/600 - 2																		
2,00000																		
Hřt - šroubová trasa, bez trasy, 800/600 - 11																		
1,00000																		
Hřt - šroubová trasa, bez trasy, 1100/600 - 1																		
1,00000																		
Díl. 633																		
Podtlak a podtlakové konstrukce																		
342 909,64																		
278 433,06																		
64 474,28																		
414 930,66																		
103,28000																		
0,00000																		
41	63044104RT3	Podtlak přisady a podtlakové konstrukce	m2	405,72000	385,30	157 441,92	321,79	149 864,04	63,51	29 677,88	21,00	217 124,72	0,11025	51,35000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
dvoev stěpa, doprava pomocí šnekového terpa, 10 hadci na plechu, dvoev (třídí veden) roviněch trusad																		
Roviněch po trusad podtlak, celk. 6 155 mm 405,51																		
Roviněch po trusad podtlak, celk. 6 90 mm 402,21																		
405,72000																		
42	6324431RT2	Podtlak přisady a podtlakové konstrukce	m2	405,72000	312,00	145 304,64	238,76	111 195,31	73,34	34 109,33	21,00	175 618,61	0,11110	51,74000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
dvoev stěpa, doprava pomocí šnekového terpa, 10 hadci na plechu, rovnateli laci do rovině																		
Odkaz na m. - podtlak podtlak 41 - 405,72000																		
405,72000																		

43	632450115R00	Průmysl k potřísnám za polymernocementovou přísadu pro tloušťku podlahy 10 mm	m2	465,72000	38,00	18 163,08	37,31	17 378,01	1,69	787,07	21,00	21 977,33	0,00041	0,19000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. podlahy pořadí 41 - 465,72000				465,72000															
Díl. 64				Výplně otvorů		371 285,60	305 394,65		65 890,66	449 255,46	0,91000		0,00000						
44	64204121R00	Stavění posaztá pro posaztá dveře osazené do sadistartovné příchy, sestavení posaztá, osazení do stavebního otvoru, vpravení do vodotěsné a vnější příchy, uložení posaztá k vnější konstrukci příchy pomocí vlnit M 2 x 20, osazení zámkové posaztá k vlně a polyuretanu z vnější posaztá, sepnutí vodotěsné tmy, vložení vlnit do kladky, osazení zámkových vlnit na vlně, vložení brázy a seřazení ojezdu, připevnění záhytu na horní hranu dveřního křídla, nabídnutí zámkových dveří na křídlo, zavěšení dveří, jednostranné osazení posaztá bez dodávky	kus	1,00000	1 011,70	1 011,70	19,52	19,52	992,18	992,18	21,00	1 224,16	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
z podrobovaného osaztového profilovaného plechu				1,00000															
45	64204112RT3	Osazení osaztových zárubní dvoustranných konstrukce šroubovaná toulka stěny 100 mm, včetně dodávky zárubně, š. příchozu 700 mm. Zárubně kovová obložková, pro dodatečnou montáž, příchozu š. = 700 mm, příchozu v. = 1970 mm, š. stěny = 100 mm	kus	3,00000	4 625,40	13 876,20	3 502,19	10 506,07	1 123,21	3 369,63	21,00	16 790,20	0,02287	0,07000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Osazení osaztových dvoustranných zárubní do sděrných konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omlity a příslušným stavebním rozměrem a kotvenou podlahou				3,00000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové : 3				3,00000															
46	64204114RT4	Osazení osaztových zárubní dvoustranných konstrukce šroubovaná toulka stěny 150 mm, včetně dodávky zárubně, š. příchozu 800 mm. Zárubně kovová obložková, pro dodatečnou montáž, příchozu š. = 800 mm, příchozu v. = 1970 mm, š. stěny = 150 mm	kus	12,00000	5 023,20	60 278,40	3 730,69	44 768,28	1 292,51	15 610,12	21,00	72 936,86	0,02558	0,31000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Osazení osaztových dvoustranných zárubní do sděrných konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omlity a příslušným stavebním rozměrem a kotvenou podlahou				12,00000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové : 9				9,00000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové, š. stěny 200 : 3				3,00000															
47	64204114RT5	Osazení osaztových zárubní dvoustranných konstrukce šroubovaná toulka stěny 150 mm, včetně dodávky zárubně, š. příchozu 800 mm. Zárubně kovová obložková, pro dodatečnou montáž, příchozu š. = 800 mm, příchozu v. = 1970 mm, š. stěny = 150 mm	kus	2,00000	5 046,60	10 093,20	3 754,00	7 508,18	1 292,51	2 585,02	21,00	12 212,77	0,02658	0,09000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Osazení osaztových dvoustranných zárubní do sděrných konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omlity a příslušným stavebním rozměrem a kotvenou podlahou				2,00000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové : 1				1,00000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové, stěna SDK 105 : 1				1,00000															
48	64204114RT6	Osazení osaztových zárubní dvoustranných konstrukce šroubovaná toulka stěny 150 mm, včetně dodávky zárubně, š. příchozu 1100 mm. Zárubně kovová obložková, pro dodatečnou montáž, příchozu š. = 1100 mm, příchozu v. = 1970 mm, š. stěny = 150 mm	kus	9,00000	5 093,40	45 840,60	3 800,89	34 208,01	1 292,51	11 632,59	21,00	55 467,13	0,02746	0,25000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Osazení osaztových dvoustranných zárubní do sděrných konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omlity a příslušným stavebním rozměrem a kotvenou podlahou				9,00000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové : 9				9,00000															
49	64204514RT3	Osazení osaztových zárubní protipádových dvoustranných, konstrukce šroubovaná toulka stěny 150 mm, včetně dodávky zárubně, š. příchozu 700 mm. Zárubně kovová obložková, pro dodatečnou montáž, příchozu š. = 700 mm, příchozu v. = 1970 mm, š. stěny = 150 mm	kus	2,00000	5 190,90	10 381,80	3 898,38	7 796,78	1 292,51	2 585,02	21,00	12 961,98	0,02481	0,09000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
a protipádových dveří bez nebo včetně dveřních křídla do vynechaného otvoru, a obetování, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zárva např. a ušitování, a příslušným přivařením k obětné výztuži, se zářím, resp. zabetonováním, včetně bednění.				2,00000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové, š. 30 : 2				2,00000															
50	64204514RT4	Osazení osaztových zárubní protipádových dvoustranných, konstrukce šroubovaná toulka stěny 150 mm, včetně dodávky zárubně, š. příchozu 800 mm. Zárubně kovová obložková, pro dodatečnou montáž, příchozu š. = 800 mm, příchozu v. = 1970 mm, š. stěny = 150 mm	kus	2,00000	5 218,20	10 436,40	3 925,69	7 851,38	1 292,51	2 585,02	21,00	12 628,04	0,02561	0,09000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
a protipádových dveří bez nebo včetně dveřních křídla do vynechaného otvoru, a obetování, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zárva např. a ušitování, a příslušným přivařením k obětné výztuži, se zářím, resp. zabetonováním, včetně bednění.				2,00000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové, š. 30 : 2				2,00000															
51	64204514RT5	Osazení osaztových zárubní protipádových dvoustranných, konstrukce šroubovaná toulka stěny 150 mm, včetně dodávky zárubně, š. příchozu 800 mm. Zárubně kovová obložková, pro dodatečnou montáž, příchozu š. = 800 mm, příchozu v. = 1970 mm, š. stěny = 150 mm	kus	1,00000	5 241,60	5 241,60	3 949,09	3 949,09	1 292,51	1 292,51	21,00	8 342,34	0,02561	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
a protipádových dveří bez nebo včetně dveřních křídla do vynechaného otvoru, a obetování, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zárva např. a ušitování, a příslušným přivařením k obětné výztuži, se zářím, resp. zabetonováním, včetně bednění.				1,00000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové, š. 30 : 1				1,00000															
52	64204514RT6	Osazení osaztových zárubní protipádových dvoustranných, konstrukce šroubovaná toulka stěny 150 mm, včetně dodávky zárubně, š. příchozu 1100 mm. Zárubně kovová obložková, pro dodatečnou montáž, příchozu š. = 1100 mm, příchozu v. = 1970 mm, š. stěny = 150 mm	kus	1,50000	5 286,40	7 932,60	3 955,89	5 953,84	1 292,51	1 938,77	21,00	9 598,45	0,02751	0,04000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
a protipádových dveří bez nebo včetně dveřních křídla do vynechaného otvoru, a obetování, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zárva např. a ušitování, a příslušným přivařením k obětné výztuži, se zářím, resp. zabetonováním, včetně bednění.				1,50000															
Ocelová zárubně pro dodatečnou montáž, dveře bezpodlažkové, š. 30 : 1				1,00000															
Kouřivost Přítah za výšku 2085 : 0,5				0,50000															
53	ALLST	Vnější proskládaná hliníková stěna s podlahou odrazit, rámový systém, D-M včetně příslušenství	komp	1,00000	195 000,00	195 000,00	171 600,00	171 600,00	23 400,00	23 400,00	21,00	235 950,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vnější	Indv
Automatické ovládání napájení na EPS				1,00000															
Minimální průřez rozvaděče 1200*2100 mm				1,00000															
8-8200 30 CP3 / 81 30 CP1 :				1,00000															
54	563303507R	posaztá pro posaztá dveře jednostranné, š. příchozu 1 200 mm, h. příchozu 2 100 mm	kus	1,00000	11 193,00	11 193,00	11 193,00	11 193,00		0,00	21,00	13 543,53	0,05820	0,08000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				1,00000															
Díl. 84				Lešení a stavební výtahy		47 886,93	0,00		47 886,93	57 943,19	0,65000		0,00000						
55	64195002R00	Lešení vnější pracovní pomocné pomocné, o výšce lešního podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	409,20000	117,00	47 886,93	0,00	117,00	47 886,93	21,00	57 943,19	0,00158	0,65000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
Odkaz na m. podlahy pořadí 11 : 32,08000				32,08000															
Odkaz na m. podlahy pořadí 12 : 186,67000				186,67000															
Odkaz na m. podlahy pořadí 14 : 29,75000				29,75000															
Odkaz na m. podlahy pořadí 15 : 99,82000				99,82000															
Odkaz na m. podlahy pořadí 16 : 8,73000				8,73000															
Odkaz na m. podlahy pořadí 17 : 26,63000				26,63000															
Odkaz na m. podlahy pořadí 30 : 25,73000				25,73000															
				25,73000															
Díl. 95				Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách		115 847,52	115 496,76		356,76	146 175,60	0,05000		0,00000						
56	953081101R00	Chemická lepení do betonu, do chemického zárva do betonu, toulka 80 mm, M 8, ampule pro chemická	kus	4,00000	156,00	624,00	66,81	267,24	89,19	356,76	21,00	115,68	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
Přítah nad 4 vlnit : 4				4,00000															
57	952081101R00	průmysl vlnitých plech oken a dveří	m2	190,00000	52,00	9 880,00	52,00	9 880,00		0,00	21,00	11 954,85	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000		Kakul	
				190,00000															
58	95208111R00	průmysl výška podlahy do 4 m	m2	1 227,78000	78,00	95 768,84	78,00	95 768,84		0,00	21,00	116 877,88	0,00004	0,05000	0,00000	0,00000		Kakul	
				1 227,78000															
59	95208112R00	zavěšení v místnostech, ohradba na schodišti a na podl.	m2	1 227,78000	7,80	9 576,68	7,80	9 576,68		0,00	21,00	11 587,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Kakul	
				1 227,78000															
Díl. 96				Bourání konstrukcí		445 388,78	1 635,76		429 753,03	538 930,44	0,00000		395,81000						
60	96203223R00	naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlené nebo vadenoprostých, na naše vybrané dílny konstrukce z oceli zamýšlen																	

62	96203612R20	Demontáž sadrokartonových, sádkovatených příček a přehrádní příčka, sadrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá osová konstrukce, nepřestěbná deska 6. 12,5 mm	m2	58,31000	137,30	8 005,96	7,53	439,07	129,77	7 966,89	21,00	9 687,21	0,00033	0,02000	0,02188	1,28000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				SDK 100 - 8,28 SDK 150 - 50,03															
63	962036124R20	Demontáž sadrokartonových, sádkovatených příček a přehrádní příčka, sadrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá osová konstrukce, nepřestěbná deska 6. 12,5 mm	m2	28,69000	185,30	5 316,26	7,53	216,04	177,77	5 100,22	21,00	6 432,67	0,00033	0,01000	0,04734	1,36000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				SDK 150 - 24,44 SDK 115 - 4,25															
64	962036412R20	Demontáž sadrokartonových, sádkovatených příček a přehrádní přehrádka, sadrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá osová konstrukce, nepřestěbná deska 6. 12,5 mm	m2	23,33000	115,10	2 665,28	7,53	175,67	107,67	2 609,61	21,00	3 248,19	0,00033	0,01000	0,01223	0,29000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				SDK přehrádka - 23,33															
65	962081131R20	Bourání příze příček ze stěnových trámů, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Příčka z LUXFER - 29,59	m2	29,59000	166,90	4 938,57	16,16	448,29	161,76	4 490,28	21,00	5 975,67	0,00067	0,02000	0,05500	1,63000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				SDK podlahy sandberg - 176,39															
66	96301613R20	Demontáž sadrokartonových a sádkovatených podlah z desek bez minerální izolace, na jednoduché osově konstrukci, 2x opevněná 6. 12,5 mm	m2	178,39000	160,70	28 667,27	7,53	1 343,28	153,37	27 324,00	21,00	34 687,40	0,00033	0,06000	0,02210	3,94000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				SDK podlahy sandberg - 176,39															
67	963016152R20	Demontáž sadrokartonových a sádkovatených podlah z desek bez minerální izolace, na kovovém rámu, 6. 12,5 mm	m2	210,93000	151,30	31 913,71	7,53	1 588,30	143,77	30 325,41	21,00	38 615,59	0,00033	0,07000	0,01687	3,56000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				SDK podlahy podlahy - 210,93															
68	963016211R20	Demontáž sadrokartonových a sádkovatených podlah z desek 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém rámu, 6. 12,5 mm	m2	268,86000	92,80	27 734,21	7,53	2 250,42	86,27	25 483,79	21,00	33 558,39	0,00033	0,10000	0,01068	3,19000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				Realizovaný podlahy minerální 600*600 - 124,87 Realizovaný podlahy minerální 600*600 - 173,89															
69	96301693R20	Demontáž sadrokartonových a sádkovatených podlahy připevněné za demontáž vrstvy minerální izolace, .. 6. 60 mm	m2	210,93000	13,00	2 742,09	0,00	13,00	2 742,09	21,00	3 917,93	0,00000	0,00000	0,00190	0,40000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
				SDK podlahy podlahy - 210,93															
70	965041341R20	Bourání podlahy pod dlažby nebo stých celokovových dlažeb a mazanin betonových nebo z tmho stlaště, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	23,11240	1 790,10	41 373,51	0,00	1 790,10	41 373,51	21,00	50 061,96	0,00000	0,00000	1,60000	36,98000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
				Bourání beton - 150,72*0,1 Bourání beton - 28,86*0,14															
71	96504211RT3	Bourání podlahy pod dlažby nebo stých celokovových dlažeb a mazanin betonových nebo z tmho stlaště, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	18,33050	2 269,80	41 606,57	0,00	2 269,80	41 606,57	21,00	50 343,96	0,00000	0,00000	2,20000	40,33000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
				Teraso - 150,72*0,05 Teraso - 175,89*0,05															
72	965042141RT4	Bourání podlahy pod dlažby nebo stých celokovových dlažeb a mazanin betonových nebo z tmho stlaště, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	20,52748	2 094,30	42 990,70	0,00	2 094,30	42 990,70	21,00	52 018,76	0,00000	0,00000	2,20000	45,16000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
				Beton - 175,89*0,1 31,94*0,052															
73	965081713R20	Bourání podlah z keramických dlažeb, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního těla, a jakoukoliv výplň spár	m2	22,94000	87,60	1 548,45	0,00	87,60	1 548,45	21,00	1 873,62	0,00000	0,00000	0,02000	0,46000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
				Dlažba keramická - 22,94															
74	968061125R20	Výbavění nebo zavrtání dvířkových těles dřev, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s ušlechtlým a ocelovým zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	40,00000	17,90	716,00	0,00	17,90	716,00	21,00	866,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
				Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 4 Dveře jednokřídlé osová přes 1000*100 - 6 Dveře jednokřídlé osová přes 1000*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 600*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 1100*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 800*2000 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 1170*1055 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 800*100 - 3 Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 1000*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 1100*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 1070*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 900*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 8 Dveře jednokřídlé osová přes 800*100 - 3 Dveře jednokřídlé osová přes 800*100 - 1 Dveře jednokřídlé osová přes 800*100 - 3															
75	968072455R20	Výbavění a výplň keramických těla a nářadí těla, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárudí, plochy přes 2 m2	m2	239,97000	398,60	95 662,04	26,65	6 395,20	371,95	89 256,84	21,00	115 738,97	0,00117	0,28000	0,07800	18,24000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 6*71,97 Dveře jednokřídlé osová přes 1000*100 - 1*1,97 Dveře jednokřídlé osová přes 600*100 - 0*61,97 Dveře jednokřídlé osová přes 800*2000 - 0*2 Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 0*71,97 Dveře jednokřídlé osová přes 800*100 - 3*0,81,97 Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 0*71,97 Dveře jednokřídlé osová přes 1000*100 - 1*197 Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 0*71,97 Dveře jednokřídlé osová přes 900*100 - 0*91,97 Dveře jednokřídlé osová přes 700*100 - 8*0,81,97 Dveře jednokřídlé osová přes 800*100 - 3*0,81,97 Dveře jednokřídlé osová přes 800*100 - 0*81,97 Dveře jednokřídlé osová přes 800*100 - 3*0,81,97															
76	968072456R20	Výbavění a výplň keramických těla a nářadí těla, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárudí, plochy přes 2 m2	m2	21,36865	307,70	6 575,13	32,78	488,78	284,92	6 068,36	21,00	7 955,91	0,00100	0,03000	0,06300	1,35000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				Dveře jednokřídlé osová přes 1000*100 - 6*1*2,1 Dveře jednokřídlé osová přes 1100*100 - 1*1,97 Dveře jednokřídlé osová přes 1170*1055 - 1*1*1,952 Dveře jednokřídlé osová přes 1100*100 - 1*12,1,97 Dveře jednokřídlé osová přes 1070*100 - 1*0*1,97															
77	971033631R20	Vybavění otvorů ve zdivu ohrádek z jakýchkoliv chlad pálených na jakoukoliv vlnu výškovou nebo výškovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	7,27400	182,90	1 330,41	12,31	89,54	170,59	1 240,87	21,00	1 609,80	0,00054	0,00000	0,27000	1,96000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				Ohrádka nebo nadstělníkově Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Ohrád - 1*1,97 Ohrád - 2,34*2,8															
78	971035371R20	Vybavění otvorů ve zdivu ohrádek z jakýchkoliv chlad pálených na matu cementovou, plochy do 16,09 m2, tloušťky do 750 mm	kus	19,00000	846,30	16 079,70	30,31	675,89	815,99	15 603,81	21,00	19 456,44	0,00133	0,03000	0,14000	2,86000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				Zakládáním nebo nadstělníkově Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Převáž pro vedení MP a VZT 6,2*0,2 - 11 Převáž pro vedení VZT 6,2*0,5 - 8															
79	978095931R20	Ověření a odobření obkladů stěn z obkladůch vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	331,12000	117,40	38 873,49	0,00	117,40	38 873,49	21,00	47 036,92	0,00000	0,00000	0,06800	22,52000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II	
				Včetně střešení podkladní omítky až na zdivo, Keramický obklad 30*60 - 331,12															
				50 025,80															
				0,00															
				50 025,80															
				60 531,22															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															
				0,00000															

80	998011002R00	Přesun tmeč pro budovy s nouzou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	1	162,15819	308,50	50 025,80		0,00	308,60	50 025,80	21,00	60 531,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Přesun tmeč pro budovy obklopené výstupky (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nouzou sváděcí konstrukcí zděnou z cihel nebo keramik nebo kovu																			
Díl 711				Izolace proti vodě		793 619,46		538 933,99		246 966,90		846 179,67		6,77000		0,00000			
81	711111200R00	Převodní izolace proti azemní vlhkosti nabitá za stěnou na jedné straně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, sadovatový penetrantí emal, bez dodávky emalu	m2	465,72000	25,80	12 015,00	3,87	1 802,34	21,93	10 213,24	21,00	14 538,90	0,00041	0,30000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Součástí po bourání podlah, cca k. 155 mm - 405,61				405,51000															
Součástí po bourání podlah, cca k. 95 mm - 60,21				60,21000															
82	711141558RT1	Převodní izolace proti azemní vlhkosti páky přiléhavě vodotěrná, 1 vrstva, bez dodávky směsírných zátek	m2	465,72000	112,70	52 486,64		7,98	3 716,45	104,72	48 770,20	21,00	63 508,83	0,00041	0,19000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 81 - 465,72000				465,72000															
83	711171606R02	Převodní izolace proti azemní vlhkosti těsnostavě vodotěrná, včetně polotěrné, Nite a PVC, tloušťky 1,5 mm	m2	465,72000	436,80	203 426,50	282,94	131 391,67	154,76	72 074,83	21,00	246 146,07	0,00203	0,90000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 81 - 465,72000				465,72000															
84	711212002RT1	Izolace proti vodě středně hydroizolační, proti azemní vlhkosti	m2	363,10000	583,40	205 996,64	392,48	138 588,22	190,91	67 410,32	21,00	249 258,23	0,00368	1,30000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 155 - 363,10000				363,10000															
85	711212891R00	Izolace proti vodě dopřítly, stěrná pás 8 100 mm do spoje podlahy-stěna	m	735,90000	165,40	121 569,00	110,84	81 487,40	54,66	40 101,60	21,00	147 098,40	0,00002	0,24000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 100 - 735,90000				735,90000															
86	5265225R00	Pás hydroizolační sadatový 8 = 5,0 mm, funkce: protažovací, parotěrná, rovná ročníka PES střed, střed, modifikovaný, horní strana minerální posyp, spodní strana spádníková fólie	m2	512,29200	354,50	181 607,51	354,50	181 607,51		0,00	21,00	219 745,09	0,00545	2,79000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 81 - 465,72000				465,72000															
Kvalifikant Zdraví: 0,1				48,57200															
87	998713102R00	Přesun tmeč pro izolace proti vodě výšky do 12 m	1	5,76102	1 131,00	6 515,71		0,00	1 131,00	6 515,71	21,00	7 884,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II	RTS 24/ II
50 m vodotěrné měřeno od 0,8088 požadovaný plochy skládky do 0,8088 požadovaný plochy ojetku																			
Díl 713				Izolace tepelná		190 941,61		166 836,34		34 111,17		231 639,23		1,19000		0,00000			
88	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropu vlněné vlnitě, vlněná	m2	7,62000	44,70	354,02		0,00	44,70	354,02	21,00	428,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 24 - 7,62000				7,62000															
89	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvná, bez dodávky materiálu	m2	60,21000	39,70	2 360,34		0,00	39,70	2 360,34	21,00	2 892,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Součástí po bourání podlah, cca k. 95 mm - 60,21				60,21000															
90	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvná, bez dodávky materiálu	m2	405,51000	74,40	30 169,94		0,00	74,40	30 169,94	21,00	36 505,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Součástí po bourání podlah, cca k. 155 mm - 405,51				405,51000															
91	2637606R04	Výrobek izolací pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska, typ: T, 8 = 40 mm, lambo = 0,044 W/(m.K), max. zatížení = 4,0 kPa	m2	498,32040	61,80	30 846,03	61,90	30 846,03		0,00	21,00	37 323,70	0,00080	0,40000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 89 - 60,21000				60,21000															
Odkaz na m. počítací pořadí 90 - 405,51000				405,51000															
Kvalifikant Zdraví: 0,07				10,60940															
92	2637636R06	Výrobek izolací pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska, tloušťka 8 = 50,0 mm, lambo = 0,033 W/(m.K), max. zatížení = 30,0 kPa	m2	433,89570	286,70	124 397,90	286,70	124 397,90		0,00	21,00	150 521,46	0,00175	0,76000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 90 - 405,51000				405,51000															
Kvalifikant Zdraví: 0,07				28,38970															
93	6314054R08	Výrobek izolací pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska, tloušťka 8 = 120,0 mm, CH = 30 kg/m3, lambo = 0,037 W/(m.K)	m2	8,47440	187,20	1 586,41	187,20	1 586,41		0,00	21,00	1 919,56	0,00372	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 88 - 7,62000				7,62000															
Kvalifikant Zdraví: 0,07				0,55440															
94	998713102R00	Přesun tmeč pro izolace tepelné v objemích výšky do 12 m	1	1,18950	1 006,20	1 196,87		0,00	1 006,20	1 196,87	21,00	1 448,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II	RTS 24/ II
50 m vodotěrné																			
Díl 725				Zařizovací středně		18 252,00		990,96		17 261,04		22 084,92		0,00000		0,00000			
95	725249103R00	Montáž spojovacího kusu	metr	12,00000	1 521,00	18 252,00	92,58	990,96	1 438,42	17 261,04	21,00	22 084,92	0,00017	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II	RTS 24/ II
251 - montáž spojovacích zábrtlů, 8 x 2 ks - 12				12,00000															
Díl 764				Konstrukce klempnická		7 792,49		7 564,32		138,17		9 320,91		0,07000		0,00000			
96	1271012R00	Střech střešní plošná 1:4001, prvních třídy, zvoní, naty kate 0,80 mm	m2	10,80000	700,40	7 564,32	700,40	7 564,32		0,00	21,00	8 150,83	0,00032	0,07000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Plochy okapové - 72115,15				10,80000															
97	998764102R00	Přesun tmeč pro konstrukce klempnické v objemtech výšky do 12 m	1	0,00826	2 024,10	138,17		0,00	2 024,10	138,17	21,00	167,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
50 m vodotěrné																			
Díl 766				Konstrukce truhlářské, okna a dveře		586 075,90		489 953,60		97 122,29		709 151,84		1,43000		1,08000			
98	726415112R00	Utlak, regulární montáž čtyřstranné vlnitá nebo ventilací mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	29,00000	340,90	9 896,10		0,00	340,90	9 896,10	21,00	11 962,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-726	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Odkaz na m. počítací pořadí 110 - 25,00000				25,00000															
Odkaz na m. počítací pořadí 100 - 4,00000				4,00000															
99	766211420R00	Montáž mader schodišťových dřevěných nebo verzatových atypických z jednoho kusu - dřevěných, šířky přes 300 mm	m	6,00000	193,40	1 160,40		0,00	193,40	1 160,40	21,00	1 404,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II	RTS 24/ II

110	4297311013R	Mřížka do stěny; materiál: nerez, tvar: hranatý; d = 500 mm; š = 100 mm; povrchová úprava: transparentní elox	kus	25,00000	540,50	13 512,50	540,50	13 512,50		0,00	21,00	16 350,13	0,00120	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Odborná mřížka do stěny: protipádání - 2/3		6,00000														
				Dvojitá mřížka oboustranná - 19		19,00000														
111	54914622R	Interier interiérové Mlýs se šitý pro kříd: povrch - Mlýs pochromované TN (základ), povrch - šitý (odělné nerez TN (základ)	kus	41,00000	714,50	29 294,50	714,50	29 294,50		0,00	21,00	35 448,36	0,00800	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Dvoře stěna - 12		32,00000														
				Dvoře posuvné - 3		3,00000														
				Dvoře HPL (základ WC) - 6		6,00000														
112	61165441R	Dvoře dřevěné jednostranné obložení: šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: profilovaná; mříza zastření: plně křídlo	kus	3,00000	5 733,00	17 199,00	5 733,00	17 199,00		0,00	21,00	20 910,79	0,02300	0,07000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Dvoře vnitřní hadské plně, bezpečnost: 3		3,00000														
				Dvoře vnitřní hadské plně, bezpečnost: 12		12,00000														
113	61165442R	Dvoře dřevěné jednostranné obložení: šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: profilovaná; mříza zastření: plně křídlo	kus	12,00000	6 733,00	80 796,00	6 733,00	68 796,00		0,00	21,00	83 243,16	0,02600	0,31000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Dvoře vnitřní hadské plně, bezpečnost: 12		12,00000														
114	61165443R	Dvoře dřevěné jednostranné obložení: šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: profilovaná; mříza zastření: plně křídlo	kus	2,00000	5 733,00	11 466,00	5 733,00	11 466,00		0,00	21,00	13 873,86	0,02900	0,08000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Dvoře vnitřní hadské plně, bezpečnost: 2		2,00000														
115	61165445R	Dvoře dřevěné jednostranné obložení: šířka = 1 250 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 2; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: profilovaná; mříza zastření: plně křídlo	kus	9,00000	11 466,00	103 194,00	11 466,00	103 194,00		0,00	21,00	124 864,74	0,04700	0,42000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Dvoře vnitřní hadské plně, bezpečnost: 100/1970 - 9		9,00000														
116	61165441R	Dvoře dřevěné jednostranné obložení: šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranné hadské; mříza zastření: plně křídlo; požární odolnost: E, L, W 30	kus	2,00000	7 195,50	14 391,00	7 195,50	14 391,00		0,00	21,00	17 413,11	0,02300	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Dvoře vnitřní hadské plně protipádání - 2		2,00000														
117	61165442R	Dvoře dřevěné jednostranné obložení: šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranné hadské; mříza zastření: plně křídlo; požární odolnost: E, L, W 30	kus	2,00000	7 195,50	14 391,00	7 195,50	14 391,00		0,00	21,00	17 413,11	0,02500	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Dvoře vnitřní hadské plně protipádání - 2		2,00000														
118	61165443R	Dvoře dřevěné jednostranné obložení: šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranné hadské; mříza zastření: plně křídlo; požární odolnost: E, L, W 30	kus	1,00000	7 195,50	7 195,50	7 195,50	7 195,50		0,00	21,00	8 706,56	0,02700	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Dvoře vnitřní hadské plně protipádání - 1		1,00000														
119	61165444R	Dvoře dřevěné jednostranné obložení: šířka = 1 100 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranné hadské; mříza zastření: plně křídlo; požární odolnost: E, L, W 30	kus	1,50000	10 046,40	19 590,48	10 046,40	19 590,48		0,00	21,00	23 704,48	0,02800	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				Dvoře vnitřní hadské plně protipádání - 1		1,00000														
				Koefficient Přijímání za akust. odpor: 0,95		0,95000														
120	61169504R	Dvoře dřevěné posuvné vnitř: šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranné hadské; mříza zastření: plně křídlo	kus	4,30000	6 548,10	28 156,83	6 548,10	28 156,83		0,00	21,00	34 069,76	0,04000	0,17000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				2		2,00000														
				Koefficient Přijímání za akustický odpor: proslavení 1/3 tvrdým sklem a sklačky 1,15		2,30000														
121	61169704R	Dvoře dřevěné posuvné vnější: šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranné hadské; mříza zastření: plně křídlo	kus	1,00000	5 789,90	13 240,31	6 789,90	13 240,31		0,00	21,00	16 020,78	0,05000	0,10000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24 / II	RTS 24 / I	
				1		1,00000														
				Koefficient Přijímání za akustický odpor: a sklačky 0,95		0,95000														
122	DV ZA BT	Dvořítka zastřena na stěnu D+M	m2	15,00000	156,00	2 340,00	156,00	2 340,00		0,00	21,00	2 831,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Mastri	Indiv		
				15		15,00000														
123	DV ZA ZM	Dvořítka zastřena na stěnu D+M	m2	12,00000	234,00	2 808,00	234,00	2 808,00		0,00	21,00	3 397,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Mastri	Indiv		
				12		12,00000														
124	DV ZA V	Zavěsít dvířka s vodící stěnou	m2	6,00000	3 120,00	18 720,00	3 120,00	18 720,00		0,00	21,00	22 651,20	0,00300	0,02000	0,00000	0,00000	Mastri	Indiv		
				Odkaz na m. políčky pořadí 103 - 6,00000		6,00000														
125	MDX VOR	Modul dvířek viditelnost, nerez, d. do 1200 mm	m2	6,00000	1 950,00	11 700,00	1 950,00	11 700,00		0,00	21,00	14 157,00	0,00150	0,01000	0,00000	0,00000	Mastri	Indiv		
				Odkaz na m. políčky pořadí 99 - 6,00000		6,00000														
126	998761102R20	Přesun tmele pro konstrukce budování v objektech výšky do 12 m	1	1,42515	1 149,70	1 638,49			0,00	1 149,70	1 638,49	21,00	1 982,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 24 / II	RTS 24 / I
				50 m vodorovně																

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Díl	D96	Presuny suší a vybouraných hmot	613 519,82	0,00	613 519,82	742 358,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000						
166	97901111R00	Břevlá doprava suší a vybouraných hmot pod podlaží nad nebo pod základním podlažím	1	290,01174	367,40	106 550,31	0,00	367,40	106 550,31	21,00	128 925,88	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
167	97902111R00	Vnitrostavenní doprava suší a vybouraných hmot do 10 m	1	290,01174	337,40	97 849,96	0,00	337,40	97 849,96	21,00	118 398,45	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
168	97902121R00	Vnitrostavenní doprava suší a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	1	2 320,09391	37,80	87 235,53	0,00	37,80	87 235,53	21,00	105 554,99	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
169	97908311R00	přes 5000 m do 6000 m	1	290,01174	317,90	92 194,73	0,00	317,90	92 194,73	21,00	111 555,62	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Kalkul
170	97908319R00	za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	1	4 080,16434	24,70	100 286,06	0,00	24,70	100 286,06	21,00	121 346,13	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Kalkul
171	97908721R00	suší	1	290,01174	123,80	35 845,45	0,00	123,80	35 845,45	21,00	43 372,99	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Kalkul
172	97909011R00	bez zhutnění	1	290,01174	10,80	3 074,12	0,00	10,80	3 074,12	21,00	3 719,69	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Kalkul
173	97999010R00	Příplatek za skládku suší - beton do 30x30 cm	1	290,01174	312,00	90 483,66	0,00	312,00	90 483,66	21,00	109 485,23	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek																				
S:	2024011		J_URO_Rekonstrukce odd. 68																	
O:	01		Budova J																	
R:	08		ÚT																	
Celkem za rozpočet části																			676 251,40	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 735	Otopná tělesa					676 251,40	0,00		676 251,40		818 264,19		0,00000		0,00000					
1	ÚT	ÚT	kompl	1,00000	676 251,40	676 251,40	0,00	0,00	676 251,40	676 251,40	21,00	818 264,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv	
Viz samostatný rozpočet : D.1.4.4.a.R : 1 1,00000																				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	celkem (Kč)														
Topný rozvod pro ÚT																				
		Vypuštění topné soustavy	h	48,00	459,00	22 032,00														

Položkový soupis prací a dodávek																														
S:	2024011		J_URO_Rekonstrukce odd. 68																											
O:	01		Budova J																											
R:	09		Vzduchotechnika																											
Celkem			698 962,60																											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň											
Díl: M24			Montáže vzduchotechnických zařízení				698 962,60				0,00				698 962,60				845 744,75				0,00000				0,00000			
1	VZDCHT	Vzduchotechnika	kompl	1,00000	698 962,60	698 962,60	0,00	0,00	698 962,60	698 962,60	21,00	845 744,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv											
Viz samostatný rozpočet : D.1.4.4.b.R : 1 1,00000																														
P.č.	Číslo položky	Název položky			MJ	množství	celkem (Kč)																							
Z.č. 1 - Rekonstrukce 2.NP																														
1	1.11.1	Vzduchotechnický nástavec přívodní d250			ks	1,00	2 335,20			2 335,20																				

Položkový soupis prací a dodávek																			
S:	2024011	J_URO_Rekonstrukce odd. 68																	
O:	01	Budova J																	
R:	03	Medicínské plyny																	
Celkem za rozpočet části						1 082 776,40													
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M39	Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení					1 082 776,40	749 730,77		333 045,63		1 310 159,44		0,00000		0,00000				
1	TCHNL2	Medicínské plyny	kompl	1,00000	1 082 776,40	1 082 776,40	749 730,77	749 730,77	333 045,63	333 045,63	21,00	1 310 159,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Viz samostatný rozpočet : proj_Brno_FN sv Anna_odd 68_urologie : 1 1,00000																			
Zakázka č. : D 1.4.4 E - MEDICINSKE PLYNY																			
Datum : čtvrtek 5. září 2024																			
Název stavby FN u sv. Anny Brno oddělení 68 urologie																			

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	2024011		J_URO_Rekonstrukce odd. 68			
O:	01		Budova J			
R:	07		ZTI			
Celkem za rozpočet části					2 256 355,90	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					853 407,70
1	VKN	Kanalizace	kompl	1,00000	466 495,50	466 495,50

Viz samostatný rozpočet :

D.1.4.4.d.R :

1

1,00000

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		celkem (Kč)
1		Napojení kanalizace na stávající kanalizační potrubí			566,70	
		-vyčištění, prověření připojovaného materiálu, materiál pro napojení a sedlový kus	kpl	24,00		13 600,80
	24			24,00		
		Součet:		24,00		
2		Přísávací ventil DN 75 s dvojitou izolační stěnou	ks	12,00	191,40	2 296,80
	12			12,00		
		Součet:		12,00		
3		Přísávací ventil DN 50 s dvojitou izolační stěnou	ks	1,00	163,40	163,40
	1			1,00		
		Součet:		1,00		
4		Čistící kus DN 110	ks	3,00	237,40	712,20
	3			3,00		
		Součet:		3,00		
5		Čistící kus DN 75	ks	12,00	194,40	2 332,80
	12			12,00		
		Součet:		12,00		
6		Čistící kus DN 50	ks	1,00	176,40	176,40
	1			1,00		
		Součet:		1,00		
7		Odpadní potrubí z nerezového potrubí třídy 1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 (AISI 316)-DN 125 včetně tvarovek	bm	6,00	6 573,40	39 440,40
	6			6,00		
		Součet:		6,00		
8		Odpadní potrubí z PP-odhlučňené,třívrstvé, včetně tvarovek a uchycení-DN 50	m	82,00	464,70	38 105,40
	32			82,00		
		Součet:		82,00		

Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	0,00		853 407,70		1 032 623,32		0,00000		0,00000			
	0,00	466 495,50	466 495,50	21,00	564 459,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek																			
S:	2024011	J_URO_Rekonstrukce odd. 68																	
O:	01	Budova J																	
R:	10	Elektromontáže - silnoproud																	
Celkem za rozpočet částí												2 359 522,80							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21	Elektromontáže					2 359 522,80	821 788,45		1 537 734,35		2 855 022,59		0,00000		0,00000				
1	ELKMSP	Silnoproud	kompl	1,00000	2 359 522,80	2 359 522,80	821 788,45	821 788,45	1 537 734,35	1 537 734,35	21,00	2 855 022,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv

Viz samostatný rozpočet :

D.1.01.4g :

1

1,00000

Název									
			Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena
									Cena celkem
									0,00
									0,00
Dodávky									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024011	J_URO_Rekonstrukce odd. 68																	
O:	01	Budova J																	
R:	05	Slaboproud																	
Celkem za rozpočet části		3 730 827,50																	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	M21	Elektromontáže				3 730 827,50		2 186 857,04		1 543 970,46		4 514 301,28		0,00000		0,00000			
1	AKT	Aktivní prvky PC sítě	kompl	1,00000	1 164 109,20	1 164 109,20	1 035 994,55	1 035 994,55	128 114,65	128 114,65	21,00	1 408 572,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv

Viz samostatný rozpočet :
SLP rozpočet - AKT :

1 1,00000

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
Technologie							
1	Aktivní prvek SWITCH - PoE: 48-port 10/100/1000BaseT PoE+, 4 x 1/10G SFP/SFP+, 2 x 40G QSFP+, včetně dvojitých napájecích zdrojů	3	ks	139 684,00	419 052,00	7 410,00	22 230,00
	3*1" nutné dodržet standard stávající sítě areálu FNuSA založený na aktivních prvcích JUNIPER EX3400-48-P z důvodu, že se jedná o rozšíření stávající, centrálně spravované sítě						
2	Aktivní prvek SWITCH: 48-port 10/100/1000BaseT, 4 x 1/10G SFP/SFP+, 2 x 40G QSFP+, včetně dvojitých napájecích zdrojů	2	ks	102 219,00	204 438,00	7 410,00	14 820,00
	3*1" nutné dodržet standard stávající sítě areálu FNuSA založený na aktivních prvcích JUNIPER EX3400-48-T z důvodu, že se jedná o rozšíření stávající, centrálně spravované sítě						
3	Sack-Kit: Sítový stohovací modul pro aktivní prvek SWITCH	5	ks	6 180,77	30 903,85	1 949,93	9 749,65
	5*1						
4	Sack kabel: stohovací kabel 0,5m	3	ks	2 269,80	6 809,40	117,00	351,00
	3*1						
5	Sack kabel: stohovací kabel 3m	2	ks	4 563,00	9 126,00	195,00	390,00
	2*1						
6	SFP modul, 10G-LC, 1310nm,	5	ks	741,00	3 705,00	117,00	585,00
	5*1						
7	WiFi AccessPoint, kontrolérem řízený, pásmo (wireless)2,4 GHz + 5 GHz dual Podpora PoE (wireless)	4	ks	18 581,20	74 324,80	1 950,00	7 800,00
	4*1" WiFi routery budou instalovány jako rozšíření stávající WiFi sítě objektu s AccessPointy MIST AP 33						
8	Zvukové video tablo, IP s technologií VoIP, 6tlačítek, připojené jako pobočka ke stávajícímu VoIP serveru areálu nemocnice	3	ks	22 210,50	66 631,50	5 070,00	15 210,00
	3*1" kompatibilní se stávající sítí dveřní komunikátoru 2N HILIOS IP						
9	Účastnický videotelefon: vnitřní video jednotka, 7" dotykový HD displej, PoE, 10/100BaseT, RJ-45, černá	10	ks	10 141,60	101 416,00	507,00	5 070,00
	10*1" kompatibilní se stávajícím systémem objektu						
10	Stojan pro účastnický videotelefon na stůl: stojan na stůl pro odpovídací jednotku	7	ks	990,60	6 934,20	117,00	819,00
	7*1						
11	Záložní zdroj UPS: 3000 VA / 2700 W, Line interactive, 3×IEC Jumpers, 1×IEC 320 C19, 8×IEC 320 C13, USB, RS-232 a Ethernet, RACK mount 2U	2	ks	56 326,90	112 653,80	2 730,00	5 460,00
	2*1						
12	Připojení rozvodu ke stávajícímu systému a integrace nových prvků do stávající PC sítě areálu FNUSA	1	ks	X	X	19 500,00	19 500,00
	1*1" práce spojené se zakončením optického spoje v a připojením na centrální server						
Mezisoučet					1 035 994,55		101 984,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024011	J_URO_Rekonstrukce odd. 68																	
O:	01	Budova J																	
R:	05	Slaboproud																	
Celkem za rozpočet části			3 730 827,50																
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Revize, koordinace, zkoušky																			
13		Uvedení zařízení do provozu a připojení, konfigurace	1	ks	X	X	19 500,00	19 500,00											
14		Výchozí revize	1	ks	X	X	6 630,00	6 630,00											
Mezisoučet								26 130,00											

Položkový soupis prací a dodávek																			
S:	2024011	J_URO_Rekonstrukce odd. 68																	
O:	01	Budova J																	
R:	06	EPS + domácí rozhlas																	
Celkem za rozpočet části										1 211 257,90									
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl	M21	Elektromontáže				1 211 257,90		539 104,46		672 153,44		1 465 622,06		0,00000		0,00000			
1	DR	Domácí rozhlas s nuceným poslechem	kompl	1,00000	451 755,40	451 755,40	222 267,87	222 267,87	229 487,53	229 487,53	21,00	546 624,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv

Viz samostatný rozpočet :
 EPS / DR :
 1

1,00000

p.č.	Název	množs tví	ks/m	Dodávka jednotkov á cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotko vá cena	Montáž cena celkem
T1	Technologie						
1	Stávající ústedna BOSCH PAVIRO : práce spojené s úpravou v ústředně, propojení s doplňnými koponenty, rekonfigurace	6	hod	X	X	585,00	3 510,00
	6*1" práce spojené s úpravou v ústředně pro instalaci rozšiřující karty a nové propojovací kabeláže, reorganizaci rozvodu a rekonfiguraci systému						
2	Směrovač: Směrovač pro 24 zón - připojeny ke stávající hlavní jednotce systému BOSCH PAVIRO v budově P, včetně propojovací kabeláže	1	ks	32 341,90	32 341,90	5 850,00	5 850,00
	1*1" Přidává do systému 24 zón, 20 GPI, 24 GPO a 2 řídicí relé, směrovač zvládne zatížení reproduktoru až 4000 W, max. zatížení jedné zóny je 500 W						
3	Systémový výkonový zesilovač: 2x500W, připojený do stávajícího systému BOSCH PAVIRO , včetně propojovací kabeláže	1	ks	43 892,20	43 892,20	6 240,00	6 240,00
	1*1" pro ukončení větví monitorovaných linek						
4	Koncový člen reproduktové linky EOL	4	ks	2 035,80	8 143,20	663,00	2 652,00
	4*1" pro ukončení větví monitorovaných linek						
5	Reproduktor stropní/podhledový, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, kov, bílý, EVAC svorkovnice - připojené ke stávajícím linkám reproduktorů	36	ks	711,38	25 609,68	663,02	23 868,72
	36*1						
6	Reproduktor nástěnný/vestavný, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, kov, bílý, EVAC svorkovnice - připojené ke stávajícím linkám reproduktorů	3	ks	920,40	2 761,20	663,00	1 989,00
	3*1						
7	Montážní krabice pro reproduktory	39	ks	268,31	10 464,09	116,99	4 562,61
	39*1						
8	Stávající rušené rozvody v řešených prostorech: odborné odpojení rušených reproduktorů, demontáž, demontáže stávající kabeláže	10	hod	X	X		0,00
	10*1" odborné odpojení rušených reproduktorů, demontáž, demontáže stávající kabeláže, propojení pro zachování funkčnosti v neřešených prostorech						
9	Pomocný a podružný instalační materiál	1	kpl	12 870,00	12 870,00	9 750,00	9 750,00
	1*1						
10	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	30	hod	X	X		0,00
	30*1						
	Mezisoučet				136 082,27		58 422,33
R1	Rozvody						
11	Kabel P60-R 4x1,5 pro reproduktorové linky	390	m	34,32	13 384,80	20,28	7 909,20
	(36+3)*10" pro rozvody v řešených propstorech						
12	Kabel P60-R 4x1,5 pro přívod linek z budovy P	1000	m	34,32	34 320,00	20,28	20 280,00
	5*200" přívod reproduktorových linek od ústředny v budově P, 1x pro účely řešené instalace, 4x jako rezerva pro možnost budoucího rozšíření						
13	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	2000	ks	7,01	14 020,00	11,69	23 380,00

Položkový soupis prací a dodávek																			
S:	2024011	J_URO_Rekonstrukce odd. 68																	
O:	01	Budova J																	
R:	06	EPS + domácí rozhlas																	
Celkem za rozpočet části1 211 257,90																			
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
REV1	14	(300+5*60)/ 0,3" instalace požárních tras dle normy EN 54 s rozestupem max. 300mm Požární kotva pro uchycení příchytky	2000	ks	7,80	15 600,00	11,70	23 400,00											
	15	(300+5*60)/ 0,3" instalace požárních tras dle normy EN 54 s rozestupem max. 300mm Krabice požární s keramickou svorkovnicí pro 10 párů - svorkování požárních kabelů	4	ks	947,70	3 790,80	97,50	390,00											
	16	4*1 Stávající rušené rozvody: Odborné odpojení a demontáž stávajících rušených reproduktorů a kabelových tras	10	hod	X	X	982,80	9 828,00											
	17	10*1 Pomocný a podružný instalační materiál	1	kpl	5 070,00	5 070,00	3 510,00	3 510,00											
	18	1*1 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	40	hod	X	X	859,95	34 398,00											
		40*1 Mezisoučet				86 185,60		123 095,20											
		Revize, koordinace, zkoušky																	
	19	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, propojení a rekonfigurace systému	1	ks	X	X	12 870,00	12 870,00											
	20	Seznámení s obsluhou	1	ks	X	X	3 900,00	3 900,00											
	21	Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odborné měření srozumitelnosti vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na stupnici CIS	1	ks	X	X	19 500,00	19 500,00											
	22	Uvedení do trv. provozu	1	ks	X	X	5 070,00	5 070,00											
	23	Výchozí revize	1	ks	X	X	6 630,00	6 630,00											
		Mezisoučet						47 970,00											
2	EPS	Elektronický požární systém	kompl	1,00000	472 740,10	472 740,10	231 454,35	231 454,35	241 285,75	241 285,75	21,00	572 015,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
			1,00000																

p.č.	Název	množs tví	ks/m	Dodávka jednotkov á cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotko vá cena	Montáž cena celkem
T1	Technologie						
1	Stávající ústedna EPS ESSER FlexEs: práce spojené s úpravou v ústředně pro instalaci rozšiřující karty a nové propojovací kabeláže, reorganizaci rozvodu a rekonfiguraci systému	10	hod	X	X	585,00	5 850,00
2	10*1" objektová ústředna pro pokrytí potřeb objektu Deska č. 1 se 4 pozicemi pro MM, nosič modulů v plastovém montážním držáku až pro čtyři moduly se zásuvnými svorkami.	1	ks	1 122,41	1 122,41	428,99	428,99
3	1*1 Mikromodul maximálně pro 127 zařízení (inteligentní hlásiče požáru,nebo signalizační zařízení na sběrnici), délka kruhového vedení až 3,5 km.	2	ks	3 105,20	6 210,40	975,00	1 950,00
4	2*1" 1x nově instalovaná hlásičová linka, 1x kopplerová linka Modul 12 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení, 12 relé umožňuje rozšířit počet výstupů ústředny.	1	ks	4 292,31	4 292,31	974,99	974,99
	1*1						

Položkový soupis prací a dodávek																			
S:	2024011	J_URO_Rekonstrukce odd. 68																	
O:	01	Budova J																	
R:	06	EPS + domácí rozhlas																	
Celkem za rozpočet části		1 211 257,90																	
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	5	Modul 4 In / 2 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení,2x volně programovatelné reléové výstupy, 4x vstupy, integrovaný oddělovač.	1	ks	2 859,49	2 859,49	975,01	975,01											
	11																		
	6	Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o.,nástěnná instalační krabice šedá pro kopplery, instalaci dvou prvků o rozměrech 65 x 72 mm.	2	ks	251,19	502,38	117,01	234,02											
	2*1																		
	7	Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 7A/24VDC 28Ah EN 54-4	1	ks	9 558,10	9 558,10	663,00	663,00											
	1*1																		
	8	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah, Uváděné olovené akumulátory jsou bezúdržbové, uzavřené s tuhým elektrolytem.	2	ks	1 461,70	2 923,40	273,00	546,00											
	2*1* 2x v externím napájecím zdroji)																		
	9	Protipožární rozvaděč: Rozvodná skříň s požární odolností 30 minut, 1200x500x250mm	1	ks	30 474,60	30 474,60	5 070,00	5 070,00											
	1*1* pro instalaci napájecího zdroje a V/V modulů EPS																		
	10	Keramické svorkovnice pro 10 párů - svorkování přívodů od stávající ústředny	2	ks	873,60	1 747,20	351,00	702,00											
	2*1* instalace do protipožárního rozvaděče pro svorkování kabelových přívodů od stávající ústředny EPS v budově P																		
	11	Hlásič požáru opticko-kouřový	45	ks	1 170,00	52 650,00	273,00	12 285,00											
	45*1																		
	12	Hlásič požáru termodiferenciální	1	ks	1 245,69	1 245,69	273,01	273,01											
	1*1																		
	13	Patice pro hlásiče termodiferenciální a opticko-kouřové.	46	ks	120,90	5 561,40	117,00	5 382,00											
	46*1																		
	14	Paralelní optická signalizace hlásičů	11	ks	228,52	2 513,72	272,98	3 002,78											
	11*1																		
15	Elektronika tlačítka s oddělovačem, s uložením poplachu do paměti a indikací poplachu. Možnost připojení standardních tlačítkových hlásičů.	5	ks	1 296,39	6 481,95	273,01	1 365,05												
5*1																			
16	Skříň tlačítkového hlásiče červená, kryt tlačítkového hlásiče je dodáván s piktoogramem dle EN 54- 11.	5	ks	217,61	1 088,05	116,99	584,95												
5*1																			
17	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce	50	hod	X	X	491,40	24 570,00												
50*1																			
18	Stávající hlásičové linky v neřešených prostorech: odborné odpojení, proměření linky, vyhlední vhodných bodů rozpojení, náhradní propojení, zpětné propojení, rekonfigurace	10	hod	X	X	491,40	4 914,00												
10*1* odpojení části stáv. linky v řešených prostorech, proměření linky, vyhledání bodů rozpojení, náhradní propojení stáv. linky novým kabelem pro zachování funkčnosti stáv. systému v neřešených prostorech, proměření, zpětné propojení, rekonfigurace																			
19	Pomocný a podružný instalační materiál	1	kpl	11 310,00	11 310,00	6 630,00	6 630,00												
1*1																			
20	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	50	hod	X	X	491,40	24 570,00												
50*1																			
	Mezisoučet					140 541,10		100 970,80											
R1	Rozvody																		
21	Oranžový stíněný kabel 2x2x0,8, B2caS1D0 - hlásičová kruhová linka	1180	m	19,49	22 998,20	18,71	22 077,80												
(45+1+5)*20+2x80																			
22	Kabel PH 120R 1x2x0,8 - připojení paralelní optické signalizace	55	m	14,83	815,65	17,17	944,35												
11*5																			

Položkový soupis prací a dodávek																				
S:	2024011	J_URO_Rekonstrukce odd. 68																		
O:	01	Budova J																		
R:	06	EPS + domácí rozhlas																		
Celkem za rozpočet části 1 211 257,90																				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
REV1	23	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS do rozvaděčů NN, EKV, přepnutí aut. dveří, linka pro V/V moduly 2*5+30+80+100	220	m	20,28	4 461,60	18,72	4 118,40												
	24	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - propojení požární rozvodnice se stávající ústřednou v budově P 10*200	2000	m	20,28	40 560,00	18,72	37 440,00												
	25	Kabel PH 120R 3x2,5 - napájení V/V modulů od požárního napájecího zdroje 1*20	20	m	40,53	810,60	20,27	405,40												
	26	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) 300/0,3" pro uchycení požárních kabelů - dleEN 54 s max rozestupem 30cm	1000	ks	9,38	9 380,00	11,72	11 720,00												
	27	Požární kotva pro uchycení příchytky p.č. 26 300/ 0,3" pro požární příchytky	1000	ks	7,80	7 800,00	11,70	11 700,00												
	28	Keramické sorkovnice pro 10p (spojkování požárních kabelů) 2*1" pro spojování požárních kabelů	2	ks	873,60	1 747,20	351,00	702,00												
	29	Pomocný a podružný instalační materiál 1*1	1	kpl	2 340,00	2 340,00	3 510,00	3 510,00												
	30	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce 50x1	50	hod	X	X	491,40	24 570,00												
		Mezisoučet				90 913,25		117 187,95												
		Revize, koordinace, zkoušky																		
	31	Zkouška hlásiče	51	ks	X	X	117,00	5 967,00												
	32	Seznámení s obsluhou	1	ks	X	X	3 900,00	3 900,00												
	33	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	1	ks	X	X	6 630,00	6 630,00												
	34	Výchozí revize	1	ks	X	X	6 630,00	6 630,00												
		Mezisoučet							23 127,00											
3	HEEPS	Hrubé rozvody EPS	kompl	1,00000	286 762,40	286 762,40	85 382,24	85 382,24	201 380,16	201 380,16	21,00	346 982,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv	
Viz samostatný rozpočet :																				
EPS / HR :																				
1																				
1,00000																				
p.č.					Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž												
	Název	množs	ks/m	tví	jednotkov	cena celkem	jednotko	cena celkem												
					á cena		vá cena													

Položkový soupis prací a dodávek																				
S:	2024011	J_UR0_Rekonstrukce odd. 68																		
O:	01	Budova J																		
R:	11	ON+VN																		
Celkem za ON+VN			247 500,00																	
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Hmotnost MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
Díl VN			Hodnotě náklady				174 000,00				19 000,00				155 600,00				0,00000	
1	005111020R	Výřízení stavby	ks/metr	1,00000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	21,00	1 210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Geodetická zaměření nové stavby, stabilizace bodů a sestavení továrků.																	
			Vyhodnocení projektu a vyřízení stavby se zaměřením soustav: vyřízení bodů a jejich pohybování (S-JTRK) a výškopisování (Bp) hodnotami																	
2	005111021R	Výřízení inženýrských sítí	ks/metr	1,00000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	21,00	1 210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Zaměření a vyřízení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.																	
3	005121010R	Vytváření zařízení stavenišť	ks/metr	1,00000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	21,00	12 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady spojené se zřizováním příkopů energií k objektům zařízení stavenišť, vytváření příslušných měřících odtokových míst a zřízení, případně příprava izace pro odtoky zařízení stavenišť a vlastní vybudování objektů zařízení stavenišť.																	
4	005121020R	Provoz zařízení stavenišť	ks/metr	1,00000	140 000,00	140 000,00	0,00	0,00	140 000,00	140 000,00	21,00	169 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady na vybavení objektů zařízení stavenišť, obsluhu stavenišť, náklady na energii spotřebované dodávatelem v rámci provozu zařízení stavenišť, náklady na potřebný nářadí v prostorách zařízení stavenišť, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení stavenišť a na příslušných energií.																	
5	005121030R	Odstavení zařízení stavenišť	ks/metr	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Odstavení objektů zařízení stavenišť včetně příkopů energií a jejich odvoz. Platba zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstavení zařízení stavenišť a úklid ploch, na kterých bylo zařízení stavenišť provozováno.																	
6	005122010R	Provoz odpadové	ks/metr	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00	21,00	8 470,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady na zřízení provádění stavebních prací v dostatek nepřetrženého provozu na staveništi nebo v případech nepřetrženého provozu v objektech v něm se stavební práce provádí.																	
7	005124010R	Koordináční činnosti	ks/metr	1,00000	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00	21,00	8 470,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Koordinace stavebních a technologických služebek stavby.																	
Díl ON			Ostatní náklady				73 500,00				59 500,00				14 000,00					
8	004111010R	Průzkumné práce	ks/metr	1,00000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obtížnější podnikání vyžaduje a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělého historický / stavební, statiky a příslušný průzkum výstupů, nebezpečných látek – odpadů / hmotu / vybraných spot.																	
9	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	ks/metr	1,00000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	21,00	6 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, včetně součástí a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být dle stavby i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatel.																	
10	005211010R	Přístaví a převážení stavenišť	ks/metr	1,00000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	21,00	1 210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady spojené s úkladem stavenišť na předání a převzetí stavenišť.																	
11	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	ks/metr	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady na příslušnou ochranu objektů v rámci inženýrských sítí probíhajících stavenišť nebo dotýkajících stavebního místa, včetně stavenišť, součástí vyřízení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.																	
12	005211040R	Uklidání velkých ploch a prostranství	ks/metr	1,00000	500,00	500,00	500,00	500,00	0,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady a poplatky spojené s uklidáním velkých ploch a prostranství, pokud jsou staveništní pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně účinnosti ploch v souvislosti s uklidáním stavebních materiálů nebo stavebního odpadu.																	
13	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	ks/metr	1,00000	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00	21,00	8 470,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady na ochranu stavenišť před vlivem nepovětrných ochr. včetně příslušného značení, náklady na ochranné stavenišť, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz stavenišť z hlediska požární ochrany (požární řád a požadavky směrnice) a z hlediska provozu stavenišť (provozní řádové řady).																	
14	005231010R	Revize	ks/metr	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady spojené s provedením všech technických norem předepsaných zvlášť a revizí stavebních kontrolací nebo stavebních prací.																	
15	005231020R	Individuální a komplexní vybudování	ks/metr	1,00000	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00	21,00	1 815,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady na individuální stavby, budovány a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vybudování.																	
16	005231030R	Zbudování provozu	ks/metr	1,00000	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00	21,00	1 815,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady zúčtovatelné na účasti na zbudování provozu včetně všech nákladů vyplývajících z nutnosti zbudování úprav zbudování zařízení.																	
17	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks/metr	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.																	
18	005241020R	Geodetická zaměření skutečného provedení	ks/metr	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.																	
19	005261010R	Půjštění dodavatele a jejího díla	ks/metr	1,00000	20 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	21,00	24 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady spojené s povinným půjčením dodavatele nebo stavebního díla z jeho částí, v rozsahu dohodnutých podmínek.																	
20	005261020R	Bankovní záruky	ks/metr	1,00000	20 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	21,00	24 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ II	Indv		
			Náklady zúčtovatelné spojené se zabezpečením a poskytnutím zálohových bankovních záruk, pokud je zúčtovatel požaduje v dohodnutých podmínkách.																	

Příloha č. 2

Worksheet: Data Entry - Q1 2024					
Category	Item	Value	Unit	Status	Notes
Electronics	Smartphone X	1200	USD	In Stock	Latest model
	Laptop Y	850	USD	Low Stock	15% discount
	Tablet Z	450	USD	Out of Stock	Reorder soon
	Smartwatch A	250	USD	In Stock	New color
	Wireless Earbuds B	150	USD	In Stock	Free shipping
Clothing	Men's Jacket	180	USD	In Stock	Winter collection
	Women's Dress	120	USD	Low Stock	Summer sale
	Children's Shirt	60	USD	In Stock	Basic style
	Activewear Set	90	USD	In Stock	Performance fabric
Home Goods	Coffee Maker	75	USD	In Stock	Programmable
	Blender	60	USD	Low Stock	High power
	Toaster	40	USD	In Stock	Compact design
Books	Fiction Novel	15	USD	In Stock	New release
	Non-fiction Book	12	USD	Low Stock	Bestseller
Garden Tools	Shovel	25	USD	In Stock	Heavy duty
	Pruning Shears	18	USD	Low Stock	Ergonomic
Pet Supplies	Dog Food	30	USD	In Stock	High quality
	Cat Litter	20	USD	Low Stock	Clumping
Sports Equipment	Tennis Racket	110	USD	In Stock	Professional
	Yoga Mat	25	USD	Low Stock	Non-slip
Automotive	Car Wash Kit	35	USD	In Stock	Complete set
	Motor Oil	45	USD	Low Stock	Full synthetic
Baby Products	Diapers	50	USD	In Stock	Soft and dry
	Baby Stroller	150	USD	Low Stock	Lightweight
Travel Accessories	Travel Bag	40	USD	In Stock	Durable
	Travel Kit	25	USD	Low Stock	Essentials
Kitchen Appliances	Slow Cooker	55	USD	In Stock	Programmable
	Instant Pot	80	USD	Low Stock	Multi-cooker
Personal Care	Skincare Set	30	USD	In Stock	Anti-aging
	Shampoo	15	USD	Low Stock	Moisturizing
Office Supplies	Desk Organizer	10	USD	In Stock	Modern design
	Ballpoint Pen	5	USD	Low Stock	Smooth writing
Pet Care	Pet Grooming Kit	20	USD	In Stock	Complete set
	Pet Bed	30	USD	Low Stock	Orthopedic
Garden Decor	Plant Pot	12	USD	In Stock	Decorative
	Garden Bench	120	USD	Low Stock	Weather-resistant
Fitness Equipment	Dumbbell Set	60	USD	In Stock	Adjustable
	Resistance Bands	15	USD	Low Stock	High resistance
Home Security	Door Alarm	25	USD	In Stock	Wireless
	Security Camera	40	USD	Low Stock	HD video
Baby Gear	High Chair	80	USD	In Stock	Adjustable
	Stroller	100	USD	Low Stock	Lightweight
Travel Gear	Travel Backpack	35	USD	In Stock	Multi-pocket
	Travel Pillow	15	USD	Low Stock	Memory foam
Kitchen Gadgets	Cheese Grater	10	USD	In Stock	Stainless steel
	Can Opener	8	USD	Low Stock	Manual
Personal Care	Facial Mask	12	USD	In Stock	Hydrating
	Body Lotion	10	USD	Low Stock	Moisturizing
Office Supplies	Desk Pad	15	USD	In Stock	Large size
	Stapler	12	USD	Low Stock	Heavy duty
Pet Care	Pet Treats	18	USD	In Stock	Healthy
	Pet Collar	10	USD	Low Stock	Adjustable
Garden Tools	Watering Can	15	USD	In Stock	Large capacity
	Garden Hose	20	USD	Low Stock	Expandable
Sports Equipment	Soccer Ball	25	USD	In Stock	Professional
	Basketball	20	USD	Low Stock	Indoor/outdoor
Automotive	Car Air Freshener	5	USD	In Stock	Long lasting
	Car Wax	10	USD	Low Stock	Protective
Baby Products	Baby Wipes	25	USD	In Stock	Unscented
	Baby Diapers	30	USD	Low Stock	Soft and dry
Travel Accessories	Travel Adapter	10	USD	In Stock	Universal
	Travel Kit	25	USD	Low Stock	Essentials
Kitchen Appliances	Slow Cooker	55	USD	In Stock	Programmable
	Instant Pot	80	USD	Low Stock	Multi-cooker
Personal Care	Skincare Set	30	USD	In Stock	Anti-aging
	Shampoo	15	USD	Low Stock	Moisturizing
Office Supplies	Desk Organizer	10	USD	In Stock	Modern design
	Ballpoint Pen	5	USD	Low Stock	Smooth writing
Pet Supplies	Dog Food	30	USD	In Stock	High quality
	Cat Litter	20	USD	Low Stock	Clumping
Sports Equipment	Tennis Racket	110	USD	In Stock	Professional
	Yoga Mat	25	USD	Low Stock	Non-slip
Automotive	Car Wash Kit	35	USD	In Stock	Complete set
	Motor Oil	45	USD	Low Stock	Full synthetic
Baby Products	Diapers	50	USD	In Stock	Soft and dry
	Baby Stroller	150	USD	Low Stock	Lightweight
Travel Accessories	Travel Bag	40	USD	In Stock	Durable
	Travel Kit	25	USD	Low Stock	Essentials